SCHILTZ
1
N042623/10/2023
GWN.318
MONO-WERKTUIGHENDEL IN RVS
MET KLIKSYSTEM
MATERIAAL EN UITVOERING :

h2
ABC
h3
BC
t min.
B
178 40 29,6 19 8 14 10,9 17,5 17
Ref. vorm B
d1 Ref. d4 H7 Ref.
M8 GWN.318.M.08.B B8 GWN.318.B.08.B
M10 GWN.318.M.10.B B10 GWN.318.B.10.B
M12 GWN.318.M.12.B B12 GWN.318.B.12.B
INOXINOX
Ref. vorm C
d5 l2 Ref.
M8 16 GWN.318.M.08.16.C
M8 32 GWN.318.M.08.32.C
M10 20 GWN.318.M.10.20.C
M10 40 GWN.318.M.10.40.C
M12 25 GWN.318.M.12.25.C
M12 50 GWN.318.M.12.50.C
SW
SCHILTZ
3

N042623/10/2023
OBO
UNIVERSELE HENDEL
MET OMKEERBARE KLIKSYSTEEM
Er bestaan 3 verschillendestandaard  inserts - andere afmetingen op aanvraag.
Ref. OBO.VKT…
Vierkant :
2,1 / 2,4 / 2,5 / 2,7 / 3 / 3,2 / 3,4 / 3,5 / 3,8 / 40 / 4,3 / 4,5 / 4,9 / 5 / 5 ,5 / 6 / 6,2
/ 6,5 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 14,5 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 22.
Ref. OBO.SKT…
Zeskant :
3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 21
/ 22 / 24 / 27 / 30 / 32 / 36 / 41 / 46 / 50 / 55 / 60 / 65 / 70 / 75 / 80 / 90 / 95 / 100 / 105 / 110 / 115 / 130 / 135.
BESTELVOORBEELD :
grootte 00 – vierkant de 2,5 = Ref. OBO.VKT.00.025
grootte 2 – vierkant de 14,5 = Ref. OBO.VKT.2.145
BESTELVOORBEELD :
grootte 00 – zeskant de 5,5 = Ref. OBO.SKT.00.055
grootte 4 – zeskant de 20 = Ref. OBO.SKT.4.200
Ref. OBO.SKT…  Zeskant
grootte 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Ø buiten (mm) 16 22 29 36 45 60 85 110 145 195 250
aantal tanden 16 16 18 18 18 18 18 18 18 24 30

VKT
Ø
SKT
Ø
SCHILTZ
6
N042623/10/2023
OBO
UNIVERSELE HENDEL
MET OMKEERBARE KLIKSYSTEEM
Boring met spiegleuf volgens  DIN 6885 :
10 / 12 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 22 / 24 / 25 /
28 / 30 / 35 / 38 / 40 / 45 / 48 / 50 / 55 / 60 / 65 / 75 / 80.
BESTELVOORBEELD :
grootte 0 – boring 10 = Ref. OBO.D.0.100
grootte 5 – boring 45 = Ref. OBO.D.5.450
Ref. OBO.D…  met boring
grootte 0 1 2 3 4 5 6 7
Ø buiten (mm) 22 29 36 45 60 85 110 145
aantal tanden 16 18 18 18 18 18 24 30

Slijtagestukken uit gehard staal.
Handvat uit zwart duroplast.
Ref. GWN.316.xx.M…. = met schroefdraad
Ref. GWN.316.xx.K… = met boring en spiegleuf
Ref. GWN.316.xx.V… = met vierkant
Ref. GWN.316.xx.SW… = met zeskant – op aanvraag.
OPMERKING :
Door de houdschroef te lossen kan het bovenste plaatje weggenomen worden om de
insert te vervangen. Maar in het algemeen blijft dit werkuig met een geschikte insert naast
het apparaat of naast de machine.
De verandering van de richting  (rechts / links) gebeurt door de centrale schakelaar.
Ø d1 B Ø D4 Ø d5 H l
koppel
max. (Nm)
Ref.
12 22 9 20 11 118 40 GWN.316.12…
17 30 11 26 14 156 70 GWN.316.17…
22 39,5 14 33 17 187 130 GWN.316.22…
26 46 17 33 22 219 180 GWN.316.26…
Met schroefdraad "M"
Ø d1 d2 Ref.
12 M8 GWN.316.12.M.08
17 M10 GWN.316.17.M.10
17 M12 GWN.316.17.M.12
22 M14 GWN.316.22.M.14
22 M16 GWN.316.22.M.16
26 M20 GWN.316.26.M.20
Met boring en spiegleuf "K"
Ø d1 d3 H7 Ref.
17 10 GWN.316.17.K.10
17 12 GWN.316.17.K.12
22 14 GWN.316.22.K.14
22 16 GWN.316.22.K.16
26 18 GWN.316.26.K.18
Met vierkant ‘’V’’
Ø d1 S1 Ref.
12 8 GWN.316.12.V.08
17 10 GWN.316.17.V.10
22 12 GWN.316.22.V.12
22 14 GWN.316.22.V.14
26 17 GWN.316.26.V.17
Met zeskant ‘’SW’’
Ø d1 S1 Ref.
17 12 GWN.316.17.SK.12
22 14 GWN.316.22.SK.14
26 17 GWN.316.26.SK.17
M V
K SW
       schakelaar
INOXINOX